
 

 

                                                                                   

REPUBLIKA  E  SHQIPËRISË 

SH.A.“UJËSJELLËS KANALIZIME” PËRMET 

Adresa :Lagja: “Mejden” Përmet Tel:+355 813-22226                     email ukpermet.sha@gmail.com 

 

 

Lënda: Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri       Sh.A Ujesjelles Kanalizime Permet 

Adresa    Lagjia Mejden ,Permet   

Tel/Fax  069 982 8805   

E-mail   ukpermet.sha@gmail.com  ;  xhanited@gmail.com   

Faqja e Internetit  

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: Proçedurë e hapur e thjeshtuar,Punë. 

3. Numri i referencës së procedurës : REF-39119-08-17-2022 
4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: "Vendosje matësash në pallate me kollonë të 

brendshme në qytetin e Përmetit" 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 

45000000-7 – Punë ndërtimi 

6. Fondi limit: 11,751,962 (njembedhjetemilion e shtatëqind e pesdhjetë e njëmijë e nëntëqind e 

gjashtëdhjetë e dy) lekë, pa TVSH 

Burimi i financimit: Buxheti i Shtetit 
 

Vlera e financimit për vitin 2022 është  2.820.471 (dy milion e tetqind e njezet mije e jaterqind e 

shtatedhjete e nje) lekë me Tvsh. 

Vlera e financimit për vitin 2023 është  11.281.883 (njembedhjete milion e dyqind e tetedhjete e 

nje mije e teteqind e tetedhjete e tre)lekë me Tvsh. 

 

 

7.Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj:  

Kohëzgjatja në muaj 4 (Kater)  nga  nënshkrimi i kontratës   

 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:(d/m/v)Ora: 

Data: 29 / 08 / 2022 (dd/mm/vvvv)  Ora: 12 : 00 

Vendi:www.app.gov.al  

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR  

Florian Dauti 
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